Bl. 291'—300 (vgl. Bl. 95). b. Bernhardi Abb. Clarevall.(?) contemplaciones.

Anfang: Quam vehementi amplexu amplexisti me.

Ende: per infinita secula seculorum amen.

Bl. 300—317 (vgl. Bl. 102). b. Bernhardi Abb. Clarevall.(?) liber meditacionum.

Anfang: Multi multa sciunt.

Ende: regnat per infinita secula seculorum amen.

Bl. 317'—332'. Occupatio deuotorum.

Anfang: Iste libellus est de diuersis dictis sanctorum extractus et collectus qui potest occupacio deuotorum appellari.

Ende: Qui est eternus et vnus in secula seculorum amen.

Bl. 333—343. Jacobi [Junterbuck] Carthusiani de obseruatione sabbati.

Anfang: Quoniam circa obseruacionem diuorum.

Bl. 339. Currenti anno Domini Millesimo cccc^o xlviij per magistrum in theoloya editus Cartusiensis est Et isti infra scripti doctores approbant et confirmant edicionem hanc videlicet Gotschalculus Gresemut de messehede sacre theologie professor Et Fridericus Schone doctor sacre pagine jnsuper Henricus Luduici magistro[!] in eadem Et Johannes Cuderman eiusdem sacrescripture professor. Secuntur adiciones de jnchoacione festorum et de vectoribus.

Bl. 343. remittendo lectorem ad alium tractatulum de sanctificacione sabbati quo ad molendina et ad illa ibidem lacius pertractata Anno domini m^o cccc^o li autorisante sanctissimo Domino nostro Nicolao papa quinto etc. Editor horum Doctor Iacobus jn Cartusia.

Zwischen Bl. 343 und 344 fehlen 5 Blätter.

Bl. 344—364'. Frater Joannes ordinis minorum poenitentiarius domini Papae [= Joannes Rigandus poenitentiar. Clementis V ca. 1310?], modus confitendi.

Anfang: Sicut dicit beatus Jo. canonice sue.

Ende: sompnolencia et patet etc.

Bl. 365—385'. (Von jüngerer Hand.) Actio notabilis Bohemorum in caussa communionis sub utraque.

Anfang: Anno domini millesimo Quadringentesimo sexagesimo quinto jn die purificationis beate marie virginis facta est congregacio.

Ende: quia velit de hijs plenius deliberare. Et sic est finis huius positionis contra Rokijezanum etc.

Vgl. Henr. Canisius, lectiones antiquae ed. Basnage T. IV. Amst. 1725. fol. S. 753—775. Palacky, Gesch. von Böhmen Bd. 4. Abth. 2. Prag, 1860. 8^o. S. 336 Anm.

Bl. 386—397. Franciscus de Toletto (ca. 1480), epistola ad Jo. Rokizanum de utraque specie.

Anfang: Franciscus de Toletto Johanni de Rokizana salutem.

Ende: satis dicta sint tanta.

Bl. 398 leer.

Bl. 399—443'. Johannes Bresler ordinis praedicatorum († 1485), de 12 erroribus Aldenbergens. [Altenburg.] et eorum reprobationibus.

Anfang: Reverendissimo in Christo patri et domino Siluestro Rigensis ecclesie archiepiscopo domino et patri suo frater Johannes Breslawer ordinis predicatorum.